THÔNG BÁO

Lịch đón học sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023

               Kính gửi: Các bậc CMHS và học sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023

    Ban Giám hiệu Trường THCS Đa Tốn thông báo lịch đón học sinh lớp 6 năm

học 2022 - 2023 như sau:

1. Thời gian: Thứ Hai ngày 15/08/2022.

2. Địa điểm: Trường THCS Đa Tốn.

3. Chương trình:

- Từ 7h15 đến 7h30: Tiếp đón phụ huynh và học sinh tại trường.

- Từ 7h30 đến 8h00: Học sinh lớp 6 tập trung tại sân trường theo lớp nghe

giới thiệu nhà trường, thầy cô giáo chủ nhiệm........

- Từ 8h00 đến 9h30: Học sinh vào lớp nghe thầy, cô giáo chủ nhiệm phổ

biến các quy định của nhà trường, đo đồng phục, tham quan các phòng chức năng..

- 9h30 đến 10h00: Phụ huynh đón HS tại cổng trường.

4. Danh sách biên chế HS lớp 6: Niêm yết tại cổng Trường THCS Đa Tốn và tại

địa chỉ Website http://thcsdaton.pgdgialam.edu.vn.

5. Lưu ý: CMHS nhắc các con: Khi đến trường HS mặc đồng phục của trường

Tiểu học Đa Tốn, đeo khăn quàng đỏ, đi giầy hoặc dép quai hậu.

            Trên đây là thông báo về việc tập trung học sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023

của trường THCS Đa Tốn, đề nghị các bậc phụ huynh đưa các con HS đến trường

tập trung đúng giờ và đúng quy định.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV (để t/h);

- Trường TH Đa Tốn (để p/h);

- Đài truyền thanh xã Đa Tốn (để t/b);

- CMHS và HS khối 6 (để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Đặng Thị Thanh Hương

http://thcsdaton.pgdgialam.edu.vn/